REG. COLLEG. MEDIC. ADSESSORI DIGNISSIMO
ET

PHYS. CIVIT. STOCKHOLM. GRAVISSIMO,
PATRONO MAGNO.

Cum laudi quondam in Græcia duceretur adolescentibus, virorum captare auram, quorum nomen alma virtutis fama, longe lateque, distuderat; nec parum mihi inde redundare putaverim, si Te, EXPERIENTISSIME Dn. DOCTOR & ADSESSOR, utpote PATRONUM faventissimum, venerari mihi licuerit. In TUA virtute, impigraque TUA industria multorum continetur sanitas, multorum salus; patiaris quoque, supplex rogo, ut sub TUA tutela, mea vireat floreatque fortuna. PANEM hunc meum DIÆTETICUM, sub Magni DUCIS moderamine natum, publicæque luci exhibitum TUO, EXPERIENTISSIME Dn. Doct. & ADSESSOR, patrocinio commendo, TEQUE, Tuosque ei, qui panem ambrosiamque lœtissimam parat, Summo puta rerum Statori, Præsidique Olympi, committo, ad cineres permansurus

NOBILISSIMI ATQUE EXPERIENTISSIMI
NOMINIS TUI

devotissimus cultor,
ISACUS SVENSSON.

VIRO Consultissimo atque Spectatissimo,
CAMERARIO AULICO,

Dn. JOHANNI CHRISTIERNIN.

VIRO Amplissimo atque Spectatissimo,

Dn. BENEDICT. GUST. GEYER,

Officin. Ferr. ad Crontorp, Bæck & Emptkiern

POSSESSORI ac DIRECTORI

adeturatissimo.

VIRO Amplissimo atque Spectatissimo,

Dn. CAROLO GUST. ERASMI,

Officin. Ferr. ad Jonsbohl POSSESSORI ac DIRECTORI
solertissimo.

PATRONIS ac FAUTORIBUS

Propensissimis, Exoptatissimis.

*E*undem hæc charta favorem, animum eundem, sibi experit, quo me toties ipsum complexi estis; vilitatisque suæ immemor satis gloriosum putat, gratissimam, quæ mihi inest, mentem significare. Majora in me Vesta sunt merita, luculentioraque benevolentiae specimina, quam ut illa remunerari unquam possim. Habebitis me vero laudum Vestrarum diligentissimum præconem, virtutumque admiratorem. Nimirum felicem me prædicabo, si meum Vobis studium continuusque in gratia referenda ardor sese probare valeat. Hac mente, ad cineres ero

CONSULTISS. & SPECTATISSIMORUM
NOMINUM VESTRORUM

humillimus cultor,
ISACUS SVENSSON.

D. D.

S. I.

Uin cibum, homini maxime natu-
ralem, suppeditent Fructus, e va-
riis arboribus enascentes, quibus
terræ intra tropicos abundant, quæ,
frugiferæ admodum, perpetuo qua-
si florent, non dubium est. Epulas
eiusmodi inemtas incolis adponunt
regiones, nullis fere anni vicissitu-
dibus asperis expositæ, ubi frigus ad punctum congela-
tionis nunquam adscendit. Inclinatio naturalis infantum,
structura dentium, affinitas classica cum simiis, satis con-
vincunt, fructus homini alimentum præbere aptissimum;
ut Gymnosophistas, Indiæ sapientes, præteream, qui vix
alio utuntur cibo, quam cœl' ore solis eocto, id est, fructi-
bus, & Persas populosque his finitos, qui ex suis pal-
metis vitam sustinent, unde etjam omnia, conservationi
mortaliū maxime necessaria, desumunt. Cum vero hæ
terræ sempervirentes, cunctos mortalium non caperent
incolis, ex frugibus diversi generis, ad necessitates natu-
ræ sub'evandas & vires corporis, labore confectas, resti-
tuendas, fructus præparare artificiales res ipsa docuit. In
cibis vero, ex frugibus præparatis, præstantissimus sane est
Panis a), alimentum nobis extra Indias adeo necessarium,
ut, hominem maxime inopem indicatur, dicere soleamus;
ne